
 

 

UCHWAŁA NR XII/92/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 167 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr IX/75/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 

2024 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr X/87/2024 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 31 grudnia 2024 roku, uchwałą Nr XI/88/2025 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

24 stycznia 2025 roku,   wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 10.231,33 zł,  z tego: w § 1 ust. 1 pkt 1) zwiększa się 

dochody bieżące o kwotę 10.231,33  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, przepis  

§ 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 97.693.895,61 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 85.631.947,39 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 12.061.948,22 zł”;; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 10.231,33 zł, z tego: w § 2 ust. 1 pkt 1) zmniejsza się 

wydatki bieżące o kwotę 54.768,67 zł, w § 2 ust. 1 pkt 2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

65.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, przepis § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 99.368.146,59 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 80.634.986,13 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 18.733.160,46 zł”;; 

3) załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

Gminy Wyrzysk na 2025 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej - „Fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem 

kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw”, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z treścią załącznika  Nr 4 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2010



5) wprowadza się do uchwały budżetowej załącznik Nr 10 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

w ramach wsparcia ze środków Funduszu Pomocy Ukrainie, który otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią 

załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Kuna  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2010



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2010



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2010



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2010



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2010



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2010



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2010



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2010



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2010



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2010



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2010


		2025-03-06T13:32:44+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




